
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44476419P FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,00  
2 76734607Y RODRIGUEZ GARCIA , ADRIAN XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
3 76724020E DA SILVA TOUZA, DANIEL XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
4 44476789X DES GIL, SERAFIN XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
5 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
6 44468241H IGLESIAS CARDOSO, DAVID XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,60  
7 44473709N GARCIA PIAS, SILVIA XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
8 44483771T SAEZ RIBAO, ROBERTO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
9 44458240E BOVEDA VAZQUEZ, JULIAN XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
10 44656347F OTERO PORTABALES, JOSE BENITO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
11 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
12 44473905R PEREZ RODRIGUEZ, CESAR XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
13 44469095K PEREZ GONZALEZ, ANDRES XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
14 71445717N PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
15 34937271H RODRIGUEZ VAZQUEZ, BENITO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 76723205N FENTE SOUSA, MARIO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 76717358F FERNANDEZ TRABA, FERNANDO BREIXO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 44445062T FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 44489619Y GONZALEZ DOVAL, DANIEL XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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34937271H 15 RODRIGUEZ VAZQUEZ, BENITO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44445062T 18 FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44458240E 9 BOVEDA VAZQUEZ, JULIAN XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,80  
44468241H 6 IGLESIAS CARDOSO, DAVID XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,60  
44469095K 13 PEREZ GONZALEZ, ANDRES XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44473709N 7 GARCIA PIAS, SILVIA XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
44473905R 12 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44476419P 1 FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,00  
44476469N 11 OTERO MARRA, ALBERTO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44476789X 4 DES GIL, SERAFIN XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44483771T 8 SAEZ RIBAO, ROBERTO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
44484480L 5 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44489619Y 19 GONZALEZ DOVAL, DANIEL XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44656347F 10 OTERO PORTABALES, JOSE BENITO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
71445717N 14 PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76717358F 17 FERNANDEZ TRABA, FERNANDO BREIXO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76723205N 16 FENTE SOUSA, MARIO XI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76724020E 3 DA SILVA TOUZA, DANIEL XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76734607Y 2 RODRIGUEZ GARCIA , ADRIAN XI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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